
Model AC0A001B
Určení Dámské

Strojek Automat + ruční nátah 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací 

Funkce Datum

Řemínek celonerezový

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 39 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model AC0A003W
Určení Dámské

Strojek Automat + ruční nátah 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Šroubovací 

Funkce Datum

Řemínek kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 39 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DB0A002W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Průhledné

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 mm, Tloušťka 12,9 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DB0A003W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Průhledné

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 mm, Tloušťka 12,9 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DB0A007B
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné

Funkce

Řemínek Celonerezový

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 mm, Tloušťka 12,9 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DB0A008W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko Průhledné

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 mm, Tloušťka 12,9 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DB0A009D
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Průhledné

Funkce

Řemínek kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 mm, Tloušťka 12,9 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DB0B001W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 42 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DM01002W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko průhledné

Funkce datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 mm, Tloušťka 11,2 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DM01003B
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko průhledné

Funkce datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 mm, Tloušťka 11,2 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model DM01004W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko průhledné

Funkce datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 36 mm, Tloušťka 11,2 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2K001T
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 37,5 x 12,2 x 17

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2K002W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 37,5 x 12,2 x 17

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2K003C
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 37,5 x 12,2 x 17

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model ER2K004W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 37,5 x 12,2 x 17

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NQ1S002B
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové zlacené

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek Celonerezový zlacený

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 25 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NQ1X003X
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum a den v týdnu

Řemínek celonerezový

Sklíčko minerální

Rozměr Průměr 24 mm

Voděodolnost 30 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NR1H003B
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky)+ 
ruční nátah 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace 
zlacení a nereze)

Zadní víčko Šroubovací, průhledné

Funkce Datum

Řemínek Pryžový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 32 mm, Tloušťka 12 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NR1Q002W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) + 
ruční nátah

Pouzdro Celonerezové bicolor

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Celonerezový bicolor

Rozměr Průměr 31 mm, Tloušťka 12,25 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NR1Q003W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) + 
ruční nátah 

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace 
zlacení a nereze)

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 32 mm,

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NR1Q00AW
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) + 
ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Celonerezový

Rozměr Průměr 31 mm, Tloušťka 12,25 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NR1Q00BW
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) + 
ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko Šroubovací

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr Průměr 31 mm, Tloušťka 12,25 mm

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NR1V001B
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky)
+ruční nátah

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace 
zlacení a nereze)

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Pryžový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 32 mm, Tloušťka 11,2 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NR1V001T
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky)
+ruční nátah

Pouzdro Celonerezové bicolor (kombinace 
zlacení a nereze)

Zadní víčko Šroubovací, Průhledné

Funkce Datum

Řemínek Pryžový

Sklíčko Safírové

Rozměr Průměr 32 mm, Tloušťka 11,2 mm

Voděodolnost 100 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NRAP001B
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky)
+ruční nátah 

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NRAP001H
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 
+ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s



Model NRAP002W
Určení Dámské

Strojek Automat (natahuje se pohybem ruky) 
+ruční nátah

Pouzdro Celonerezové 

Zadní víčko

Funkce Datum

Řemínek Kožený

Sklíčko Minerální

Rozměr

Voděodolnost 50 m

Tolerance/den Přesnost chodu (den): při normální 
teplotě <5oC ~ 35oC> -30 - +40 s


